
UCHWAŁA NR IV/95/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia kandydata do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy 
Wielkopolskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

Na podstawie art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 
rolniczego (t.j.: Dz.U. z 2024 roku, poz. 76) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się kandydata na przedstawiciela Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Rady Społecznej 
Doradztwa Rolniczego działającej przy Wielkopolskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Poznaniu w osobie: 
Krzysztofa Grabowskiego. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XXXIV/651/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 września 2021 r. 
w sprawie wyznaczenia kandydata do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Wielkopolskim 
Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19941B8-F741-4879-B401-70538A51A62E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/95/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

Zgodnie z art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 
rolniczego (t.j.: Dz.U. z 2024 roku, poz. 76), w skład Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego  działającej przy 
Wielkopolskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Poznaniu wchodzi 1 przedstawiciel sejmiku 
województwa. W związku z nową kadencją Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Minister Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi pismem z dnia 27 czerwca 2024 r. poprosił o wskazanie nowego lub potwierdzenie 
dotychczasowego przedstawiciela Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Rady Społecznej Doradztwa 
Rolniczego  działającej przy Wielkopolskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19941B8-F741-4879-B401-70538A51A62E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/95/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


